донЕцкой ндродt+ой рЕспуБ лики

гIрикАз

Щоttешt< N, .г4/.r7 аz.аи"l- 2021 г.

Об утвержлеtIии расписания
государственной итоговой аттестации по основFIым образовательным

программам основного общего образоваrtия
в2021 году в дополнительные сроки

В соответствии со статI)ей 56 Закона !оtlецкой FIародной Респуб.пики
(Об образоваЕIии)), FIa основании подпунктов 4.|.2, 4.I.| 1 пуttк,га 4.|
раздела IV Порядка проведения государственноЙ итоговой аттестации по
основным образовательным программам основного общего образования,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Щонецкой
Народной Республики от З0.01 .2019 г. J'fч 95, зарегистрированного I]

Министерстве Iостиции |1 .02.2019 г., регистрационl-tый JY9 2992,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить расписание государствеIлной итоговой аттестацирl по
ocFIoBIIыM образовательным программам основlIого обtцего образовill-lиrI I]

2021 году в дополнительные сроки (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлоiкитL I-Ia

директора Щепартамента просвещения Министерства образования и науки
Щонецкой Народrrой Республики В.В. ПестреLцова.

З. FIастоящий Пр4каi:аffiНаЬ+.ii,q"пу со днrI его подписания.
! i',"' '-l, \/.

Врио Министра А.В. Удовенко

i,\

Приложение
к приказу Министерства образования

Расписание государственной итоговой аттестации
по осноВныМ образовательным программам основного общего образования

в2021 году в дополнительные сроки

Щата проведения Учебный предмет

l 2

22 илоня 202l N4атематика

2З иlолrя 2021 Русский язык

и науки !онецкой
от // kzоu,лr-